
 
 

W Ó J T   G M I N Y   M I E Ś C I S K O 
 

Mieścisko, dnia 04 lutego 2022 r.  

ZP.271.1.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz.1129 i 2019), przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na zadanie „REWITALIZACJA PARKU ŚW. HUBERTA W MIEŚCISKU”.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu  04 lutego 2022 r. o godz. 09:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia tj. 3.050.000,00 

zł brutto 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 04 lutego 2022 r. do godz. 09:00 wpłynęły 

dwie oferty.  

Zestawienie ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto [zł] – waga 
60% 

okres udzielonej 
gwarancji [m-c] – 

waga 40% 

1 
JACK-BUD POLSKA Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Obornicka 352 
60-689 Poznań 

4.681.000,00 48 

2 
Garden Designers Derkacz i Wspólnicy Sp. j. 
ul. Żmigród 5 20-110 Lublin 

5.568.771,45 73 

 

 

Z poważaniem 

 
Wójt Gminy Mieścisko 

mgr Przemysław Renn /-/ 

 

 

 

Sprawę prowadzi Magdalena Walkowiak Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury  
e-mail: m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl     tel. 61 4298010 
 

            sekretariat@miescisko.nowoczesnagmina.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

             www.miescisko.nowoczesnagmina.pl  614 278 001; 614 298 010 

mailto:m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl

